（様式 2）                          令和  年  月  日

寄 附 （ 物 品 ） 申 込 書

公益財団法人  湯浅報恩 会
理事長 湯 浅 大 郎 殿

〒    －

住所

法人名
氏名または代表者名

（ふりがな）

電話番号    （    ）

下記のとおり、寄附を申し込みます。

記

1. 寄附（物品）

物 品 名

メーカー・品番等

数 量

備 考

2. 広報誌及びホームページへの掲載の可否
□ 承諾する

□ 承諾しない

※記載いただいた個人情報は、当寄附金に関わる業務以外には使用いたしません。